darbai (toliau – Darbai) , o Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams

atlikti, Sutartyje numatyta tvarka priimti Rangovo atliktus Darbus ir Rangovui sumokėti Sutarties

kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2. Bendra Sutarties kaina – 17 688,59 Eur (septyniolika tūkstančių šeši šimtai

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 59 euro centai ) su PVM. PVM šioje sumoje sudaro 3 069,92 Eur.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pirkimo vykdytojas už visą pirkimo

dokumentuose ir sutartyje numatytą pirkimo objektą sumoka tiekėjo pasiūlyme nurodytą kainą, jeigu